П Р И К А З

от  «28» июля 2022 г.  № 44

Об организации работы школьного спортивного клуба

в 2022-2023 учебном году

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и

спортом, развития и популяризация школьного спорта  п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Дружба» в

2022 - 2023 учебном году по видам спорта:

футбол, руководитель – Тимакова Г.Е, учитель физкультуры;

теннис, руководитель – Тимакова Г.Е, учитель физкультуры.

2. Назначить Тимакову Г.Е., учителя физкультуры, руководителем

школьного спортивного клуба «Дружба».

3. Заместителю директора школы по ИКТ Андриановой С.А.

осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба «Дружба».

4. Утвердить календарный план спортивно-массовых, физкультурно-

спортивных и социально-значимых мероприятий школьного спортивного

клуба «Дружба» на 2022-2023 учебный год (приложение № 1).

5. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба

«Дружба» на 2022-2023 учебный год (приложение № 2).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 «ШУР ТЫНГ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

ШКОЛ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

БЮДЖЕТНЫЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЖЫ

Авасир сола,

Кырык Мары район,

 Мары Эл Республикы, 425314

Тел. (8-232) 9-13-41

ИНН 1202005726

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СУРСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

д. Новая Слобода,

Горномарийский район,

 Республика Марий Эл, 425314

Тел.(8-232) 9-13-41

 ИНН 1202005726